CÁMARAMUNICIPALDE NOVAVENÉCIA-ES

OL

lOS iSOlhRecebido em: _oç_l
.. , \:9 : O Ó horasHorano:,^'^ jl yr
Rubrica:

OFÍCIO N" 640/2024/GPNV.

PREF

2AÍ

EITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

Nova Yenécia/ES, 23 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

JUAREZPLIOSI
Presidéi^te da Câmara de Vereadores
Nova Venécia-ES

Assunto: Reencaminha Lei n° 3.788, de 24 de maio de 2024.

Senhor Presidente;

Considerando que em virtude do erro material no ato da publicação do autógrafo do

Projeto de Lei n° 06/2024, que institui a lei de uso, ocupação e parcelamento do solo do

Município de Nova Venécia-ES, instrumento do desenvolvimento ordenado e sustentável,

servimo-nos do presente para reencaminhar a essa colenda casa de leis, a lei abaixo

elencada republicada, para os devidos fins:

> LEI N° 3.788, DE 24 DE MAIO DE 2024 - INSTITUI A LEI DE USO,

OCUPAÇÃO E PARCELAMENTO DO SOLO DO MUNICÍPIO DE NOVA

VENÉCIA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, INSTRUMENTO DO

DESENVOLVIMENTO ORDENADO E SUSTENTÁVEL.

Atenciosamente,

r~ DESPACHO
ANDRÉ WILER SII

P]

Ao:

JJQ/Lpara:

5Data: â

PresioénteCMNV-ES

A FAGUNDES

TO DESPACHO DO DEL:
1) Recebido paraarquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente
"  d£<Ò£' • GioiO^h—

Pm %% l05 /o3^

Diretor(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia-ES -29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete(@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003100300030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.